平成 24年 11月１日

各     位

会 社 名    シ  ャ  ー  プ   株  式  会  社
代表者名    取締役社長      奥 田 隆 司

（コード番号 ６７５３ ）
問合せ先   経理本部副本部長兼経理部長

      青  山  孝  次
TEL   (06)6621－1221

繰延税金資産の取り崩しに関するお知らせ

 当社は、平成 25年３月期第２四半期連結決算において、下記のとおり繰延税金資産の取り崩し

を行いましたのでお知らせいたします。

 記

１．繰延税金資産の取り崩しについて

当期の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、連結決

算において、繰延税金資産 61,019百万円を取り崩すこととし、法人税等調整額に計上してお

ります。

２．業績への影響

上記に伴う業績への影響につきましては、本日公表の「平成 25年３月期 第２四半期決算

短信〔日本基準〕（連結）」の平成 25年３月期第２四半期連結累計業績に織り込み済みです。

以 上